วิทยุกระจายเสียงชนิดไร้สาย ระบบ UHF - FM จ านวน ๒๐ ชุด พร้อมติดตั้ง) 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                   เทศบาลต าบลต าบลบ้านชัฏป่าหวาย  (ส านักปลัด) 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร            1,410,500  บาท  (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง                        วันที่  ๑๔  มกราคม   256๙    
                                                     เป็นเงิน  1,410,500  บาท  (หนึ่งล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน) 
5.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง                    สืบราคาตามท้องตลาด 
                                                        ๑. บริษัท วไีอ โกลเบิลจ ากัด 
                                                        ๒. บริษัท เรย์ ออฟ ไลท์ จ ากัด 
                                                        ๓.